
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 138

30. 11. až 6. 12. 2015

Vyplňte tabulku číslicemi 1 až 6 podle pravidel klasického sudoku. V tabulce se 
vyskytuje přesně 6 dvojic stejných číslic, jejichž diagonální vzdálenost je rovna 
jejich hodnotě. Pro každou dvojici platí, že jedna číslice je v šedém políčku, druhá    
v bílém. Každá z číslic 1 až 5 se vyskytuje alespoň v jedné dvojici. Všechny možné 
dvojice jsou vyznačeny.

1) Dvojice

6

 

 

 

 



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 138

30. 11. až 6. 12. 2015

Vyplňte tabulku číslicemi 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku. V tabulce se 
vyskytuje přesně 12 dvojic stejných číslic, jejichž diagonální vzdálenost je rovna 
jejich hodnotě. Pro každou dvojici platí, že jedna číslice je v šedém políčku, druhá   
v bílém. Každá z číslic 1 až 8 se vyskytuje alespoň v jedné dvojici. Všechny možné 
dvojice jsou vyznačeny.

2) Dvojice

   5      

  6       

 9        

4         

        9

1         

 4        

  8       

   7      


